
• UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
que el Centro de Estudiantes, solicita el reconocimiento de gastos por la suma de

$ 6321,96 (pesos seis mil trescientos veintiuno con 96/100) por los gastos efectuados para
el normal funcionamiento de sus actividades; y

CONSIDERANDO:
que se había suscripto un convenio entre el Decanato y el Centro de

Estudiantes de esta Facultad;
que en el marco de dicho convenio el Centro de Estudiantes tienía

derecho a recibir el 10% de lo facturado por la Facultad en concepto de venta de apuntes
del curso de nivelación y el 4% de lo facturado por fotocopias de apuntes de grado, el que
es entregado mediante el reconocimiento de los gastos efectuados para el normal
funcionamiento de las actividades que desarrolla dicho Centro;

que a pesar de estar el convenio vencido, quedo pendiente reconocer
estos gastos, cancelando mediante el pago de ellos toda deuda que pudiera existir por tal
convenio.

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO l° DISPONER se reconozcan gastos al Centro de Estudiantes por la suma de $
6321,96 (pesos seis mil trescientos veintiuno con 96/100), según el detalle en la planilla
Anexa 1, y Aprobar el reintegro de dicho monto al Sr. Silvio Castagna, en su carácter de
Presidente del Centro de Estudiantes.

ARTICULO 2°. Apropiar los gastos al presente año e imputarlos a Recursos del
Departamento Imprenta.

ARTICULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área Económico-
Financiera.



RESOLUCIÓN N° 2 1 2 1
PLANILLA ÁNEXA N° 1

Comp. Número Firma Concepto Monto
Factura 0001-00001846 Dominguez Javier Resmas de Papel $ 150,00
Factura 0001-00002018 Dominguez Javier Resmas de Papel $ 164,50
Factura 0001-00002147 Dominguez Javier Resmas de Papel $ 94,00
Factura 0001-00009648 Romero Héctor Hilos $ 13,00
Factura 0002-00006801 Alvarez María Gabriela Art.libreria $ 94,00
Factura 0001-00003358 Dominguez Javier Resmas de Papel $ 196,00
Factura 0001-00225074 El Auditor SA Art.libreria $ 388,63
Factura 0054-00000784 Papelera Cumbre SA Resmas de Papel $ 788,60
Factura 0054-00000835 Papelera Cumbre SA Resmas de Papel $ 397,72
Factura 0001-00226189 El Auditor SA Art.libreria $ 270,54
Factura 0001-00140166 El Auditor SA Art.libreria $ 18,92
Factura 0001-00226247 El Auditor SA Art.libreria $ 54,20
Factura 0001-00001441 Gónzalez José Luis Cerrajeria $ 30,00
Factura 0001-00556978 Jase Freiberg SACI Art.libreria $ 228,85
Factura 0054-00001331 Papelera Cumbre SA Resmas de Papel $ 120,31
Factura 0054-00001342 Papelera Cumbre SA Resmas de Papel $ 200,52
Factura 0053-00005661 Papelera Cumbre 5A Resmas de Papel $ 1.971,50
Remito 0001-00002414 Alvarez María Gabriela Art.libreria $ 51,00
Factura 0001-00009820 García Nicolás Varios $ 44,50
Factura 0001-00229554 El Auditor SA Art.libreria $ 432,62
Factura 0006-00035942 Freites Fernando Art.libreria $ 184,38
Factura 0001-00230181 El Auditor SA Art.libreria $ 140,66
Factura 0001-00230184 El Auditor SA Art.libreria $ 63,75
Factura 0005-00087121'- Freites Fernando Art.libreria $ 223,76

$ 6.321,96


	Page 1
	Titles
	• 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Tables
	Table 1



